



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНА БОЛНИЦА
НОВИ САД
И број 1550-7
28.05.2025. година

Чувати ДО КРАЈА 2030.год.
Члан 41., став 3., ЗЈН 91/19
датум 28.05.2025.године
Обрађивач: Вис Видан Конески

На основу члана 36. Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС („Службени војни лист“, бр. 04/22, у даљем тексту: Правилник), као и на основу извештаја о стручној оцени понуда бр. 1550-6 од 27.05.2025. године, *д о н о с и м*:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ

1. Извршити набавку добара: „Потрошни материјал за спомен собу и дежурне органе за потребе ВБ Нови Сад“ на редном броју 1.0387-230-30/2025 према спецификацији датај у Прилогу број 1.
Број набавке у ОРН: 44191000.
Позиција задатка у Плану јавних набавки: 1.0387.
2. Сходно одлуци, набавку предметних добара из Прилога број 1, извршити од понуђача ван ВС, „BINEX“ ДОО, Тихомира Остојића 21, Нови Сад, издавањем наручбенице за целокупну услугу у износу од 189.842,00 динара без ПДВ - а, гарантним роком од 24 месеца и роком испоруке предметних добара од 25 дана.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ

- На основу одлуке о покретању набавке на које се закон не примењује (члан 27. став 1. тачка 1.), објављен је позив за достављање понуде бр. 1550-3 од 20.05.2025. год. на портал МО РС www.mod.gov.rs, и исти је упућен потенцијалним понуђачима који би могли извршити предметну услугу, и то:
 - „СЕВУ 2015“, Ветерник,
 - „Binex“ d.o.o., Нови Сад,
 - „Pedala“ d.o.o., Нови Сад.
- Благовремено. тј. до дана 27.05.2025. године до 10.00 часова, путем поште у затвореној коверти, своју понуду доставио је 1 (један) понуђач, и то:

Назив – шифра понуђача	Датум пријема	час
„BINEX“ ДОО, Тихомира Остојића 21, Нови Сад	27.05.2025.	09.35

- Поступак отварања понуда, спроведен у ВБ Нови Сад, Трг Владике Николаја 5, дана 27.05.2025. године са почетком у 10.15 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда бр. 1550-4 од 27.05.2025. године.
- Отварање понуда водио је реализатор набавке одређен одлуке о покретању набавке И.бр. 1550-1 од 15.05.2025. год., ВС Видан Конески.

- Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.
- Понуда овог предузећа евидентирана је у деловоднику Војне болнице Нови Сад под бројем 1634-1 од 27.05.2025. године.
- Процењена вредност услуге је до 300.000,00 динара без ПДВ-а.
- Крутеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена.
- На основу сагледаних потреба и немогућности да се потребе задовоље властитим капацитетима, а ради стварања услова за континуирано функционисање Војне болнице Нови Сад, реализатор набавке, након анализе понуда дао је:

ПРЕДЛОГ

Сходно извештају о спроведеном поступку, доделити наруџбеницу привредном друштву „BINEX“ DOO, Тихомира Остојића 21, Нови Сад чија понуда, као једина, је прихватљива а према следећем:

Број понуде понуђача	2605/25 од 27.05.2025. год.
Понуђена цена (вредност понуде без ПДВ-а)	189.832,00 динара
Понуђена цена (вредност понуде са ПДВ)	227.798,40 динара
Гарантни рок	24 месеца
Рок реализације	25 дана
Рок важења понуде	30 дана
Рок плаћања	30 дана
Рок за решавање рекламација	7 дана

Имајући у виду све поменуто, а на основу предлога коју је реализатор набавке дао уз предходно потпуно усаглашене ставове, одлучено је као у диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА:

Против одлуке наручиоца, понуђач може поднети захтев за заштиту права понуђача, ако сматра да су овом одлуком повређена његова права.

Прилози:

- Прилог бр. 1.: ПРЕГЛЕД ДОБАРА ЗА ИСПОРУКУ

ВК.

УПРАВНИК

пуковник

прим. оп. сци. Мед. Драган Коруга



Израђено у 1 примерку, ископирано

у 1 примерку и достављено:

- Уз предмет ЈН,
- путем електронске поште
- „BINEX“ DOO, Тихомира Остојића 21, Нови Сад

ПРЕГЛЕД ДОБАРА ЗА ИСПОРУКУ

Предмет јавне набавке је набавка добара „Потрошни материјал за спомен собу и дежурне органе за потребе ВБ Нови Сад“.

Испорука се врши пријемом добара у магацин крајњег корисника. У цену урачунати потребне елементе за испоруку наведених добара.

ПОЗИЦИЈА 1

Универ дебљине 18 мм у дезену „Орах“ (кроспан дезен 729 или компатабилан)

исечен и кантован у дезену универа:

Р. Бр.	ЈМ	Дуж.	Шир.	Кол.	Напомена	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ са ПДВ-ом
1	цм	135	60	1	Удвојити шрафом + АБС у круг	2.390,00	2.390,00	2.86,00
2	цм	135	10	2		398,00	796,00	955,20
3	цм	40	10.0	3		118,00	354,00	424,80
4	цм	90	60	1	Удвојити шрафом + АБС у круг	1.593,00	1.593,00	1.911,60
5	цм	90	10	2		266,00	532,00	638,40
6	цм	40	10.0	2		118,00	236,00	283,20
7	цм	60	60	2	Удвојити лепком + ЦНЦ радијус + АБС у круг	1.062,00	2.124,00	2.548,80
8	цм	71,4	50	8	Удвојити лепком у 4 комада + АБС у круг	1.053,00	8.424,00	10.108,80
9	цм	71,4	125	1	АБС 2 дуже	2.632,00	2.632,00	3.158,40
10	цм	71,4	82	1	АБС 2 дуже	1.726,00	1.726,00	2.071,20
11	цм	125	10	2	АБС 1 дужа	369,00	738,00	885,60
12	цм	82	10	2	АБС 1 дужа	242,00	484,00	580,80
У К У П Н О:							22.029,00	26.434,80

ПОЗИЦИЈА 2

Универ дебљине 18 мм у дезену „Орах“ (кроспан дезен 729 или компатабилан)

исечен и кантован у дезену универа:

Р. Бр.	ЈМ	Дуж.	Шир.	Кол.	Напомена	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ са ПДВ-ом
1	цм	41,4	50	2	ПВЦ две краће	610,00	1.220,00	1.464,00
2	цм	40	50	1	ПВЦ у круг	590,00	590,00	708,00
3	цм	36,4	8	2	ПВЦ једна дужа	86,00	172,00	206,40
4	цм	41,4	36,4	1	без траке	442,00	442,00	530,40
5	цм	40,3	36,4	1	АБС у круг	431,00	431,00	512,20
6	цм	14,1	39,7	3	АБС у круг	755,00	2.265,00	2.718,00
7	цм	45	9	6	ПВЦ једна дужа	119,00	714,00	856,80
8	цм	30,1	9	6	ПВЦ једна дужа	83,00	498,00	597,60
9	цм	45	33,6	3	Лесонит у боји универа	442,00	1.326,00	1.591,20
У К У П Н О:							7.658,00	9.189,60

ПОЗИЦИЈА 3

Универ дебљине 18 мм у дезену „Орах“ (кроспан дезен 729 или компатабилан)

исечен и кантован у дезену универа:

Р. Бр.	ЈМ	Дуж.	Шир.	Кол.	Напомена	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ са ПДВ-ом
1	цм	190	60	4	ПВЦ једна дужа	3.363,00	13.452,00	16.142,40
2	цм	96,4	60	2	ПВЦ једна дужа	1.711,00	3.422,00	4.106,40
3	цм	10	96,4	2	без траке	283,00	566,00	679,20
4	цм	180	49,8	2	АБС у круг	2.643,00	5.286,00	6.343,20
5	цм	56,4	60	3	ПВЦ једна дужа	997,00	2.991,00	3.589,20
6	цм	10	56,4	2	без траке	166,00	332,00	389,40
7	цм	150	29,8	2	ПВЦ једна дужа	1.318,00	2.636,00	3.163,20
8	цм	180	60	1	Лесонит у боји универа	944,00	944,00	1.132,80
9	цм	180	100	1	Лесонит у боји универа	1.573,00	1.573,00	1.887,60
У К У П Н О:							31.202,00	37.442,40

ПОЗИЦИЈА 4

Универ дебљине 18 мм у дезену „Орах“ (кроспан дезен 729 или компатабилан)

исечен и кантован у дезену универа:

Р. Бр.	ЈМ	Дуж.	Шир.	Кол.	Напомена	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ са ПДВ-ом
1	цм	77	23	4	АБС 2 дуже	522,00	2.088,00	2.505,60
2	цм	146	26	1	АБС у круг	1.118,00	1.118,00	1.341,60
3	цм	180	26	1	АБС у круг	1.380,00	1.380,00	1.656,00
4	цм	176	10	4	ПВЦ једна дужа	520,00	2.080,00	2.496,00
5	цм	142	10	4	ПВЦ једна дужа	419,00	1.676,00	2.011,20
6	цм	77	10	12	АБС у круг	227,00	2.724,00	3.268,80
7	цм	77	10	15	АБС у круг	227,00	3.405,00	4.086,00
У К У П Н О:							14.471,00	17.365,20

ПОЗИЦИЈА 5

Универ дебљине 18 мм у дезену „Орах“ (кроспан дезен 729 или компатабилан)

исечен и кантован у дезену универа:

Р. Бр.	ЈМ	Дуж.	Шир.	Кол.	Напомена	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ са ПДВ-ом
1	цм	66,4	116,4	4	без траке	2.272,00	9.088,00	10.905,60
2	цм	98,2	70	8	ЦНЦ + АБС у круг	2.026,00	16.208,00	19.449,60
3	цм	120	70	4	АБС у круг	2.390,00	9.560,00	11.472,00
4	цм	83,2	116,4	4	АБС 2 дуже	2.855,00	11.420,00	13.704,00
5	цм	98,2	116,4	4	АБС 2 дуже	3.270,00	13.080,00	15.696,00
6	цм	70	120	4	АБС у круг	2.478,00	9.912,00	11.894,40
У К У П Н О:							69.268,00	83.121,60

ПОЗИЦИЈА 6

Универ дебљине 18 мм у дезену „Орах“ (кроноспан дезен 729 или компатабилан)

исечен и кантован у дезену универа:

Р. Бр.	ЈМ	Дуж.	Шир.	Кол.	Напомена	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Износ са ПДВ-ом
1	цм	98,2	70	4	ЦНЦ + АБС у круг	2.027,00	8.108,00	9.729,60
2	цм	90	70	2	АБС у круг	1.858,00	3.716,00	4.459,20
3	цм	98,2	86,4	2	АБС 2 краће	2.402,00	4.804,00	5.764,80
4	цм	63,2	86,4	2	АБС 2 краће	1.611,00	3.222,00	3.866,40
5	цм	70	90	2	АБС у круг	1.858,00	3.716,00	4.459,20
6	цм	66,4	86,4	2	без траке	1.694,00	3.388,00	4.065,60
У К У П Н О:							26.954,00	32.344,80

ПОЗИЦИЈА 7

потрошни материјал за израду намештаја

Р. Бр.	ЈМ	Дуж.	Шир.	Кол.	Напомена	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупни износ са ПДВ-ом
1	ком			3	клизач од 45, телескоп, без успоривача	610,00	1.830,00	2.196,00
2	ком			4	тачкића од 5 цм, од тога 2 са кочницом	70,00	780,00	336,00
3	ком			1	нога од 70 цм висине, подесива	800,00	800,00	960,00
4				24	ногица од 5 цм висине	110,00	2.640,00	3.168,00
5	ком			7	ручке	120,00	840,00	1.008,00
6	ком			12	клап шарка, равна	30,00	360,00	432,00
7	ком			2	бравица	450,00	900,00	1.080,00
8	м			50	кант трака у боји иверице дезену „Орах“ (кроноспан дезен 729)	100,00	5.000,00	6.000,00
9	ком			1000	шарафи за спајање 3,5 x 50	4,00	4.000,00	4.800,00
10	ком			200	шарафи за лајсне 4 x 30 витринама	3,00	600,00	720,00
11	ком			500	шарафи за шарке и ногице 4 x 18	2,00	1.000,00	1.200,00
У К У П Н О:							18.250,00	21.900,00

Укупно без ПДВ	189.832,00
ПДВ	37.966,40
Укупно са ПДВ	227.798,40